
Išvada dėl paskolos 163 000.doc 

 

 

 

 

Plungės  rajono savivaldybės administracija  raštu 
1
 kreipėsi į Plungės rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybą dėl skolinimosi išvados, imant ilgalaikę lengvatinę 163 000 (vieno šimto 

šešiasdešimt trijų tūkstančių) eurų paskolą dešimčiai metų iš AB Šiaulių banko UAB Viešosios 

investicijų plėtros agentūros koordinuojamai finansinei priemonei „Paskolos savivaldybių pastatų 

modernizavimui, finansuojamos iš Europos regioninės plėtros fondo“. 

Kadangi nėra patvirtintas 2021 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas, išvada rengta, vadovaujantis 2021 

metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 2020 m. 

spalio 15 d.  įstatymo projektu  Nr. XIIIP-5302 „Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės 

biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas“.  Pagal įstatymo  13 

straipsnio
2
 nuostatas, Plungės rajono savivaldybės skola (pagal įsipareigojamuosius skolos 

dokumentus, įskaitant paskolos, finansinės nuomos (lizingo) sutartis, bet neapsiribojant jomis) 

negalės viršyti 60 procentų (...) savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatyme 6 

priede nurodytų prognozuojamų savivaldybės biudžeto pajamų. Manome, kad Savivaldybė 2021 

metams imdama 163 000 eurų   ilgalaikę paskolą, neviršys 2021 metų valstybės ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu nustatytų skolos ir skolinimosi limitų. 

Pažymime, kad imamos 163 000 eurų  paskolos suma, įsiskaičiuos į 2021 metais kitų imamų  

ilgalaikių paskolų limitus. 

 

Savivaldybės kontrolierė                                                                                   Danutė Jarašiūnienė 

 

                                                 
1
 Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 10 d. raštas Nr. AS-6023 „Dėl 

išvados pateikimo“ (su vėlesniu tikslinimu)  
2
 Savivaldybių skolos, skolinimosi ir garantijų limitai ir įsiskolinimų padengimas 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA 
 

 

Plungės rajono savivaldybės tarybai 

IŠVADA 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SKOLINIMOSI GALIMYBIŲ 

2020 m. gruodžio 22 d. Nr. IV-9 

Plungė 


